

WYJAŚNIENIA NR 1 do ZP/32/2025
do zapytania ofertowego
pn.:

Aktualizacja i wdrożenie pakiet biurowy MS Office 2024 oraz rozbudowa o pakiet Microsoft Teams.

W związku z pytaniami Wykonawców, na podstawie art. 18 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym wyjaśniamy treść zapytania, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane oprogramowanie biurowe było fabrycznie nowe, nieużywane oraz nigdy wcześniej nieaktywowane. Licencje muszą zostać przypisane do konta Microsoft Zamawiającego.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane oprogramowanie było jednoznacznie zidentyfikowane poprzez pełną nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta, zgodnie z wymaganiami określonymi w IWU i cenniku.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?".

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania bezpośrednio u producenta, w przypadku pojawienia się wątpliwości dotyczących jego legalności.